檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：府教社字第1070106109號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0106109A00_ATTCH1.jpg、0106109A00_ATTCH2.doc、0106109A00_ATTC

H3.jpg)

主旨：新竹縣竹北國民中學辦理2018年教師精進閱讀策略教學「

小貓頭鷹主題讀寫營」研習活動，請惠予貴校參加研習教

師公(差)假前往，請查照。

說明：

一、依據新竹縣政府107年5月28日府教社字第1070068947號函

辦理。

二、研習相關訊息如下：

(一)協辦單位：新竹縣立竹北國民中學。

(二)研習日期：107年7月12日至13日。

(三)研習地點：新竹縣立竹北國民中學。

(四)報名方式：

 、請至https://goo.gl/LWXpiv報名，並繳交研習費用新

台幣700元整，匯款完成後，請至報名系統登錄匯款帳

號後5碼，主辦單位將於收到費用後寄發錄取通知。

 、高中職以下教師另請至教育部全國教師在職進修網報

名，以利登錄研習時數。

三、檢附旨揭研習活動計畫書及宣傳海報乙份供參。

6

1070002142

嘉義縣太保市南新國民小學

107/06/04

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-04
10:18:03